Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Alineación
de
suspensión
delantera
Corrección
de niveles
Corrección
de ruido en
balatas
delanteras

$1,150.00 $1,150.00

Subtotal: $1,150.00

IVA (16%) $184.00

Total: $1,334.00

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ccc1bd44-4b42-4684-9412-4a8daa25eba6|2019-01-